ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.05.2015 № 34

                             с. Волчиха
	О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Берёзовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края:

помещения котельной, расположенной по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, п. Берёзовский, ул. Кошевого, д. 21А, пом. 2, общей площадью 65,5 кв.м, балансовой стоимостью 134 627,20 рублей, остаточной стоимости нет;

неиспользуемого движимого имущества согласно приложению, балансовой стоимостью 269 480,40 рублей, остаточной стоимостью 99 227,99 рублей.
Глава района                                                                                                И.М. Знатнин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 22.05.2015 № 34
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Котёл универсальный отопительный водогрейный чугунный секционный КЧМ-5К «Комби»
	1
	50 400,00
	26 804,75

	2
	Котёл универсальный отопительный водогрейный чугунный секционный КЧМ-5К «Комби»
	1
	50 400,00
	13 841,10

	3
	Котёл универсальный отопительный водогрейный чугунный секционный КЧМ-5К
	1
	61 581,30
	22 066,44

	4
	Котёл универсальный отопительный водогрейный чугунный секционный КЧМ-5К
	1
	50 000,00
	18 749,75

	5
	Котел КЧМ-5-30-01
	1
	25 577,10
	12 773,95

	6
	Мембранный бак для отопления
	1
	6 772,00
	4 992,00

	7
	Насос ТОР-S 65 13 DM PN 10
	1
	24 750.00
	-

	Итого
	7
	269 480,40
	99 227,99